
www.Javorsky.cz      tel: 732-878.978      www.servisNavigaci.cz 

26.5.2023  Start/Stop + úpravy + mapy Way v Mini Cooper Clubman S 2019 

 

Partnerský dovozce aut přivezl z Německa další kousek a ještě před předáním zákazníkovi jej tradičně 

přivezl na doladění  Aktivován paměťový režim systému Start/Stop. Nastaveno denní svícení i zadními 

světly, paměť na poslední zvolený jízdní režim, vypnuto zatroubení při uzamčení nastartovaného auta 

dálkovým ovladačem. Instalována nejnovější mapa Evropy. Celkový čas instalace cca hodina. 

 

Záložní kopie archívu ve formátu PDF. Pro online archív využijte náš Facebook, Instagram a Tweeter. Více na www.javorsky.cz 

http://www.javorsky.cz/
http://www.servisnavigaci.cz/
https://www.facebook.com/javorsky.cz
https://www.instagram.com/servisnavigaci_cz/
https://twitter.com/servisNavigaci
http://www.javorsky.cz/

